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Aktywni seniorzy to silna wspólnota! Setki seniorów z
całego województwa przybyło do Kielc!

Setki seniorów z całego województwa świętokrzyskiego przybyło do Kielc, by
wspólnie świętować i celebrować siłę tradycji oraz międzypokoleniową integrację.
Przyjęła ich marszałek Renata Janik, która zainicjowała to wyjątkowe wydarzenie.
Na ul. Henryka Sienkiewicza rozciągnął się barwny korowód blisko 1300
uczestników z 70 Kół Gospodyń Wiejskich i organizacji senioralnych z 18 gmin
powiatu kieleckiego, aby następnie w Parku Miejskim uczestniczyć w części
artystycznej i edukacyjnej wydarzenia. W uroczystości wzięli udział m.in. dyrektor
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus wraz z zastępcą
Arkadiuszem Ślipikowskim, poseł na Sejm RP Anna Krupka, senator RP Krzysztof
Słoń, dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury Magdalena Fogiel-Litwinek oraz
przewodniczący Świętokrzyskiej Rady Pożytku Publicznego Damian Gad. 

Wydarzenie rozpoczęło się od barwnego korowodu Kół Gospodyń Wiejskich i organizacji
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senioralnych. Inicjatywa marszałek Renaty Janik miała na między innymi na celu
zaprezentowanie bogactwa kulturowego i potencjału, jaki region świętokrzyski ma do
zaoferowania.

Marszałek Renata Janik witając uczestników wydarzenia powiedziała: – To
właśnie Wy, drodzy Seniorzy, jesteście skarbnicą mądrości, doświadczeń i
wzorem do naśladowania. Udowadniacie, że wiek to tylko liczba, a prawdziwa
radość życia płynie z aktywności, spotkań i wzajemnego wsparcia. Poprzez takie
wydarzenia jak “Senior w plenerze” budujemy solidarność międzypokoleniową i
pokazujemy, że zdrowie i dobre samopoczucie osób starszych to jeden z naszych
absolutnych priorytetów. Dziękuję Wam za obecność, zaangażowanie i za to, że
wspólnie tworzymy tak piękny i zintegrowany region.

W Parku Miejskim odbyła się kontynuacja spotkania, zatytułowana „Senior w plenerze”,
zorganizowana przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego. Inicjatywa ta jest częścią projektu „Tworzenie lokalnych
systemów wsparcia dla seniorów” i ma na celu promowanie zdrowego i aktywnego stylu
życia wśród osób starszych z powiatu kieleckiego i miasta Kielce.

Program przewidywał szereg atrakcji, w tym prelekcje, warsztaty edukacyjne, występy
artystyczne, a także bezpłatne badania profilaktyczne i konsultacje dotyczące profilaktyki
chorób cywilizacyjnych.

Marszałek Renata Janik podkreśliła, że spotkanie to wpisuje się w projekt
budowania środowiska przyjaznego osobom starszym, opartego na trosce,
współpracy i solidarności międzypokoleniowej.

W wydarzeniu wzięli udział m.in. wójt gminy Bieliny Sławomir Kopacz, burmistrz gminy i
miasta Chęciny Robert Jaworski,  zastępca wójta gminy Górno Adam Żebrowski,
burmistrz miasta i gminy Łopuszno Andrzej Cieślicki, wójt gminy Masłów Tomasz Lato,
wójt gminy Miedziana Góra Damian Sławski, wójt gminy Mniów Piotr Wilczak wraz z
zastępcą Michałem Milcarz, zastępca wójta gminy Nowiny Daniel Czerwiak, burmistrz
miasta i gminy Piekoszów Teresa Jakubowska, burmistrz miasta i gminy Pierzchnica
Stanisław Strąk, wójt gminy Raków Damian Szpak, wójt gminy Strawczyn Karol Picheta,
przewodniczący rady gminy Strawczyn Damian Gad, wójt gminy Zagnańsk Wojciech
Ślefarski.
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